
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA
1Página 1 de

Dotação Orçamentaria: 5.7.9.12.44.42.136.169

5.7.9.12.44.42.136.169

5.7.9.12.44.42.136.169

5.7.9.12.44.42.136.169

5.7.9.12.44.42.136.169

Inicio: 12/02/2020

31/12/2020Término:

Valor Total: R$ 46.080,00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP
OU EQUIPARADAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR
RURAL DE ALUNOS DAS REDES MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO
DE SÃO JOÃO DA LAGOA – MG

Pregão Presencial 4 / 2020Licitação:

Contrato nº: 5

EXTRATO DE CONTRATO

Contratado: DAMILLA BATISTA COSTA 13505782661

Quarta-feira 12 Fevereiro 2020SAO JOAO DA LAGOA,

Publicado em 12/02/2020  no QUADRO DE AVISOS.


